2. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך שלוש שנים מהיום, שלא יבצע כל עבירה מחוק הכניסה לישראל.

3. קנס בסך 3,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתו, שישולם ב- 10 תשלומים שווים, רצופים וחודשיים החל
מיום 1.7.15 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור תוך 45 יום.

העתק ישלח לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ה, 09/03/2015 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il